

číslo řádku	popis položek	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
	počet objektů: 4 ks strážních věží						
1	Oprava hydroizolace vně objektu vč. zásypu, hutnění, úpravy terénu	kpt	4	3150	12 600,00	2 646,00	15 246,00
2	Demontáž ocelových konstrukcí, ocelových a klempířských prvků (např. konstrukce, schodiště, žebříky, poklopy, zábradlí, pletivo, ostnaté a žiletkové dráty, bodce, kovová záplata stěny v ohradní zdi atd.)	kpt	4	7550	30 200,00	6 342,00	36 542,00
3	Demontáž rozvodů vody, rozvodů odpadů, rozvodů topení, hygienického zařízení (např. umyvadla, WC, radiátory atd.)	kpt	4	1950	7 800,00	1 638,00	9 438,00
4	Demontáž oken, dveří, zárubní, prahů, parapetů, překladů	kpt	4	2120	8 480,00	1 780,80	10 260,80
5	Demontáž elektroinstalačních prvků (např. rozvody, osvětlovací tělesa, zásuvky, spínače atd.)	kpt	4	7500	30 000,00	6 300,00	36 300,00
6	Odborná demontáž klimatizační jednotky	ks	4	3575	14 300,00	3 003,00	17 303,00
7	Demontáž obložení (dřevěné i keramické, vně i uvnitř objektu)	m ²	43,5	125	5 437,50	1 141,88	6 579,38
8	Demontáž podlahové krytiny	m ²	36	36	1 296,00	272,16	1 568,16
9	Demontáž střešní krytiny vč. hromosvodové a okapové soustavy, svodů, držáků kamer, střešní izolace, dřevěného podhledu, trámů krovu, překladů, ostatních prvků atd.	kpt	4	7550	30 200,00	6 342,00	36 542,00
10	Odstranění stávajícího povrchu stěn, stropu, špalet (vně i uvnitř objektu)	kpt	4	1220	4 880,00	1 024,80	5 904,80
11	Oprava překladů a betonového věnce	kpt	4	1550	6 200,00	1 302,00	7 502,00
12	Oprava oken (včetně Al, plastových a keramických parapetů, montáž ocelových sloupků mezi okny, atd., nerez parapet je naceněn v další položce) výměnou	kpt	4	35000	140 000,00	29 400,00	169 400,00

13	Oprava vnitřního nerez parapetu vč. nerez obložení stěny pod okny až k podlaze, s trnoží	kpt	4	10850	43 400,00	9 114,00	52 514,00
14	Oprava venkovních dveří formou výměny	kpt	4	30500	122 000,00	25 620,00	147 620,00
15	Oprava krovů a střešní izolace	kpt	4	8950	35 800,00	7 518,00	43 318,00
16	Oprava střechy včetně okapové a hromosvodové soustavy, držáků kamer atd.	kpt	4	20500	82 000,00	17 220,00	99 220,00
17	Oprava ochozu (sanace beton. konstrukcí, hydroizolace, podlaha, zábradlí atd.)	kpt	4	26500	106 000,00	22 260,00	128 260,00
18	Oprava schodiště (žebříku) mezi 1. NP a 2. NP	kpt	4	6550	26 200,00	5 502,00	31 702,00
19	Oprava schodiště (žebříku) mezi 1. NP a 1. PP	ks	4	5500	22 000,00	4 620,00	26 620,00
20	Oprava žebříku mezi 2. NP a střechou	ks	4	3500	14 000,00	2 940,00	16 940,00
21	Oprava podlahy v 1. PP (nátěr např. Betex)	m ²	18	470	8 460,00	1 776,60	10 236,60
22	Oprava podlahy v 1. NP (dlažba)	m ²	18	720	12 960,00	2 721,60	15 681,60
23	Oprava podlahy ve 2. NP (vinyl)	m ²	15	640	9 600,00	2 016,00	11 616,00
24	Oprava rozvodů vody	kpt	4	2150	8 600,00	1 806,00	10 406,00
25	Oprava rozvodů odpadu	kpt	4	1550	6 200,00	1 302,00	7 502,00
26	Oprava WC a umyvadel	kpt	4	1150	4 600,00	966,00	5 566,00
27	Oprava topení	kpt	4	14250	57 000,00	11 970,00	68 970,00
28	Oprava odvětrávání v 1. NP, instalace původní klimatizační jednotky ve 2. NP	kpt	4	10100	40 400,00	8 484,00	48 884,00

29	Oprava elektroinstalace dle přílohy č. 9 výzvy	kpt	4	61125	244 500,00	51 345,00	295 845,00
30	Betonové patky a betonové základy	kpt	4	5500	22 000,00	4 620,00	26 620,00
31	Ocelové konstrukce a prvky (např. ocelový sloup, podlaha na ocelové konstrukci z poloroštu, čelní stěna z tahokovu, polorošty, ocelové dveře)	kpt	4	17800	71 200,00	14 952,00	86 152,00
32	Zednické úpravy otvorů	kpt	4	2610	10 440,00	2 192,40	12 632,40
33	Oprava vnitřních stěn a stropu (vyrovnání, perlínka, štuk, ořezvzdorný nátěr atd.)	m ²	168	325	54 600,00	11 466,00	66 066,00
34	Oprava obložení vnitřních stěn (keramický obklad)	m ²	12	380	4 560,00	957,60	5 517,60
35	Oprava omítek venkovních stěn (fasádní nátěr)	m ²	168	390	65 520,00	13 759,20	79 279,20
36	Oprava venkovního pohledu (plastové palubky)	m ²	48,75	1800	87 750,00	18 427,50	106 177,50
37	Montáž ostnatých a žiletkových drátů (vč. držáků. úchyty atd.)	kpt	4	10500	42 000,00	8 820,00	50 820,00
38	Provedení zkoušky těsnosti (topení, vodovodního potrubí, odpadního potrubí)	kpt	4	300	1 200,00	252,00	1 452,00
39	Provedení revize (elektroinstalační, klimatizace, hromosvodu)	kpt	4	3250	13 000,00	2 730,00	15 730,00
40	Odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu, suti, úklid	kpt	1	12000	12 000,00	2 520,00	14 520,00
41	Všechny související pomocné náklady a konstrukce (např. přesuny hmot, lešení, zdvihací technika, ztížené podmínky atd.)	kpt	1	10000	10 000,00	2 100,00	12 100,00
42	Případné další náklady (zde případné další náklady specifikovat)				0,00	0,00	0,00
43	Doprava	kpt	1	10000	10 000,00	2 100,00	12 100,00
44	Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 43), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD				1 539 383,50	323 270,54	1 862 654,04

VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT

Záruční doba v měsících:	60
Dne:	18.12.2017
Název firmy (účastníka)	C.Bau spol. s r.o.
Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka:	Ing. Miroslav Pišek - prokurista
Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka:	